[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07691/2018
DISPENSA Nº 084/2018
AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público a contratação  da   empresa  abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Planejamento, conforme segue:

CONTAINERSUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA - ME
CNPJ – 08.216.282/0001-70
RUA CRISTOFORO RANDON, Nº 507, PAVILHÃO A
CEP: 95.013-130
BAIRRO: MARECHAL FLORIANO
CAXIAS DO SUL - RS
FONE: (54) 3221-7800/ (54) 3221-0832
	Item
	Quant.
	Unid.
	Especificação

	Valor Unitário

R$
	Valor Total

R$

	01
	15
	Unid.
	Coletor seletivo com duas lixeiras, 50-60 litros cada, tampa vai e vem.

Largura: 0,74m

Altura: 1,25m

Comprimento: 0,50m

Peso: 7,130kg

Material Suporte: Aço carbono galvanizado ou com pintura eletrostática.

Material lixeira: Polipropileno

Cores: Cinza (Material Reciclável) e Marrom (Material Orgânico)
	355,76
	5.336,40

	Total R$
	5.336,40

Valor total contratado: R$ 5.336,40 (cinco mil e trezentos e trinta e seis reais e quarenta centavos)
Dotação orçamentária: 3602 18 541 0230 3436 83045-3   Elemento de despesa: 344 90 52 34 1071
Período de Execução: Imediato.
Fiscal de Acompanhamento Contratual: Laura Canabarro Linhares, bióloga CRBIO3 63374, matrícula 16395.
Sant’Ana do Livramento, 03 de agosto de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
	Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

____________________

                                                                      Prefeito Municipal

                     CONTAINERSUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA - ME

                                                               CNPJ – 08.216.282/0001-70

                                Wilson Carlos Mariani
                                  CPF 376.545.000-68
                                    Sócio Administrador